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Hyvät seniorit. 

 

Olen taas remmissä. Kyllä tuo yksi kulovuosi teki hyvää mutta unohdin joitain käytännön rutiineja niin 

että opiskelulla taas aloitellaan. Nyt varsinkin, kun senioriliitto otti käyttöönsä uudet kotisivut ja Kilta-

jäsenrekisterin. Kotisivuista vastaava Vesa Maunula on aloittanut suuren työn ja on siirtänyt osan jo 

vanhoja valokuviakin. Sihteeri Pirjo Harjula on jo lähetellyt postia järjestelmän kautta. 

Kilta- järjestelmän täydellinen käyttöönotto kestänee varmaan tämän vuoden. Kilta-järjestelmästä ja 

Senioriliiton kuulumisia tullaan kuulemaan enemmän huhtikuun jäsentapaamisessa. 

Antakaa armoa ja pyydän kärsivällisyyttä. Onhan tämä mielenkiintoinen harrastus. 

 

Senioriliiton viime vuoden taloudellinen ja toiminnallinen tulos oli hyvä. Tämän varmaan valtuusto 

hyväksynee tyytyväisenä kevät kokouksessaan. Liittoon palkataan pari henkilöä hoitamaan uusia 

projekteja kuten "Rohkeasti seniori" ja teetätetään uusi jäsenkysely sekä kehitetään "järjestöä ja 

paikallista edunvalvontaa".  

Kansallinen Senioriliitto toimii tämän kauden 2019 kaikkien eläkeläisliittojen EETU:n vetäjänä. Liiton 

tiloihin rakennellaan yo:n takia pari huonetta lisää, joten kokoukset siirtynevät muihin tiloihin esim. 

uuteen kirjastoon, Oodiin.  

 

Olen myös Helsingin kansallisen senioripiirin hallituksen jäsen. Pirjo-Liisa Kangasniemi on 

puheenjohtaja ja Anna-Maija Sorjonen toimii sihteerinä. Talouden hoito jouduttiin ulkoistamaan.  

Piirin (liiton) tavoitteena on saada Helsinkiin n. 600 jäsentä lisää. Tämä tarkoittaneen, että meidänkin 

pitäisi saada lisää virikkeellistä ja asiallista toimintaa, jotta saamme joukkoomme uusia ystäviä. 

Toiminnan kehittämiseen tarvitsemme jatkuvasti palautetta ja tekeviä käsiä. Hyvä porukkahenki lisää 

aktiivisuutta. 

 

Alkuvuodesta saimmekin vierailla Reitzin kotimuseossa ja tataarien moskeijassa. Molemmat olivat 

tahollaan mielenkiintoisia vierailukohteita. 

Reitzin museoon aion mennä uudestaan. Siellä on pienessä tilassa paljon erilaisia tauluja esineitä. 

Hyvä ilmainen vierailukohde!   

 

Tutustuminen tataarien toimintaan, tiloihin, kulttuuriin ja uskontoon antoi täysin erilaisen kuvan 

Islamilaisuudesta. Tataarit opettavat lapsilleen kielen, tavat, kulttuurin ja sen jälkeen tulee uskonto.  

Isot tilat ja miellyttävä puheenjohtaja. Hyvin ovat suomalaisuuteen integroituneet.   

Näin letkautuksena totesin siinä kenkiä riisuessani, että samanlainen hyvän olon tunne tuli kuin 

hammaslääkärissä: Ei reikiä! 



 

Olen senioritoiminnan lisäksi leijonissa ja rivitaloyhtiön hallituksen puheenjohtaja, niin on muutakin 

ajateltavaa ja askaretta. Rivitalossa vain jotkut luulevat, että olen myös talonmieskin, kun tuota 

luntakin sataa näköjään lähes joka päivä. No kuntojumppaa se on lumityötkin.  

Onni-koira, kahdeksan kuukauden ikäinen Gorki vaatii useasti päivässä liikuntaa ja kyllä se 

ulkoiluttaakin 😊.  

 

Hyviä härkäviikkoja ja jään odottamaan palautetta ja uusia ideoita. 

 

Ystävällisin terveisin, 

seniori Olli  

  
 

 


